ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOC DE SANGAO

CNPJ:

Rod SC 443 Km 02

C.E.P.:

13.679.015/0001-70

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2024 - PE

4/2024

4/2024

16/07/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELISA CELESTINA MACHADO DE SOUZA LOLI     (6548)

1 TECIDO XADREZ PARA BORDAR:  100% ALGODÃO;
GRAMATURA 180 G/M²; TECIDO COM LARGURA DE 1,40M; NAS
CORES AZUL, VERDE, VERMELHO E SALMÃO. - Marca:
DOHLER

Mt 600,00  0,0000 29,90    17.940,00

Total do Fornecedor: 17.940,00

Total Geral: 17.940,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2024

4/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

09/08/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) aquisição(ões) de tecido xadrez para bordar nas cores azul, verde, vermelho e
salmão em atendimento ao projeto "Clube de Mães" mantido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social de Sangão/SC, para serem fornecidos de forma parcelada, conforme as especificações mínimas
constantes no edital, termo de referência e demais anexos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   9   de  Agosto   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL